
MUNICIPIO DE ALTO SANTO 
ALTO SANTO-CE 

ATA DE SESSÃO -ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE022023SEIN 
Processo Administrativo Nº PE-002/2023-SEINFRA 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: KLEISON WIL TON RODRIGUES PEREIRA 

Data de Publicação: 16/08/2023 16:40:10 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
25/08/2023 08 :48:49 CADASTRO DE PROPOSTA SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL L TOA 

25/08/2023 16:27:58 CADASTRO DE PROPOSTA WD & R SOLUÇOES INTEGRADAS L TOA 

25/08/2023 16:41 :22 CADASTRO DE PROPOSTA DIPAR FERRAGENS EIRELI 

-"'q/08/2023 09 :22:28 ALTERAÇAO DE PROPOSTA WD & R SOLUÇOES INTEGRADAS LTDA 

_J/08/2023 09:33:13 CADASTRO DE PROPOSTA C G M VIDAL - ME 

28/08/202312:21:26 CADASTRO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

28/08/2023 16:25:33 CADASTRO DE PROPOSTA ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS L TOA 

28/08/2023 16:35:34 AL TERAÇAO DE PROPOSTA ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS L TOA 

28/08/2023 19:48:02 CADASTRO DE PROPOSTA DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 

28/08/2023 22:51 :51 CADASTRO DE PROPOSTA QUANTUM COMERCIAL & TECNICA L TOA 

28/08/2023 22:52:25 AL TERAÇAO DE PROPOSTA QUANTUM COMERCIAL & TECNICA L TOA 

29/08/2023 00:29:36 CADASTRO DE PROPOSTA COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇAO L TOA 

29/08/2023 00:41 :46 AL TERAÇAO DE PROPOSTA COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇAO L TOA 

29/08/2023 07:52:32 AL TERAÇAO DE PROPOSTA C G M VIDAL - ME 

29/08/2023 09:01 :17 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom Dia 
29/08/2023 09:01 :27 MENSAGEM PREGOEIRO 
estamos iniciando a fase de lances 
29/08/2023 09:02:20 MENSAGEM PREGOEIRO 
lembrando a todos que é de inteira responsabilidade dos licitantes a oferta de lances, portanto pedimos que analisem bem antes de 
ofertarem seus lances 
29/08/2023 09:02:26 MENSAGEM PREGOEIRO 

a sorte a todos 
.:9/08/2023 11 :02:53 MENSAGEM PREGOEIRO 
Após análise dos documentos de habilitação apresentado pelas empresas detentoras do menor preço, a comissão verificou que a 
empresa C G M VIDAL - ME apresentou certidão de débitos federais vencida em 12/08/2023 . A comissão resolve HABILITAR a 
empresa com RESSALVAS concedendo-lhe o prazo de 05 (cinco) dias úteis para sanar o vício . em conformidade com o Art . 43, § 1° 
da Lei Complementar 123/06. 
29/08/2023 11 :03:07 MENSAGEM PREGOEIRO 
Portanto, desde já fica suspensa a presente sessão enquanto a empresa detentora sanar o vício apresentado na sua regularidade 
fiscal. Sanado o vício , a Comissão retomará a sessão com a abertura de prazo para a manifestação de recursos . conforme 
estabelece a legislação em vigor. Obrigado a todos. Por hoje estamos encerrando a presente sessão. 
01/09/2023 08:38:55 MENSAGEM PREGOEIRO 
O condutor ativou o anexo de documentos complementares. 
01/09/2023 08:39:38 MENSAGEM PREGOEIRO 
O participante C G M VIDAL - ME adicionou o arquivo Ob424120374e4ff1a0cb32012e075ba8.pdf aos documentos com plementares. 
11/09/2023 10:19:24 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom Dia! Comunicamos a todos que a continuidade do referido certame dar-se-á no dia 12/09/2023 às 10:30 horas . Informamos que 
iremos divulgar o resultado da fase de habilitação e na mesma sessão abrir prazo para a manifestação de recursos . Solicitamos que 
todos se façam presentes . Obrigado. 
12/09/2023 10:32:32 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom Dia 
12/09/2023 10:35:28 MENSAGEM PREGOEIRO 
Após a empresa detentora do menor preço sanar o vicio apresentado na sua habil ltaçao . a Comlssao chegou ao seguinte resultado: 
Empresa Habil itada : C G M VIDAL - ME. Desde Já fica aberto prazo para a man ifestação de recursos. conforme estabelece a 
lei lsle !o em vi or. 

Gerado em: 12/09/2023 11 :29:44 1 de 6 



MUNICIPIO DE ALTO SANTO 
ALTO SANTO-CE 

12/09/2023 10:58:24 MENSAGEM PREGOEIRO 
Solicito que a proposta consolidada seja enviada para o email : licitacao@altosanto.ce.gov.br, conforme cláusula constante em edital. 
12/09/2023 11 :23:59 MENSAGEM PREGOEIRO 
O participante C G M VIDAL - ME adicionou o arquivo 78353c167f9a4fda867c955fe3e3c013 .pdf aos documentos complementares. 

LOTE 1 - ADJUDICADO 
LOTEI 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UN Marca: PROPRIA 

Descrição: POSTE CONCRETO ARMADO DUPLO T TIPO D 10M/150 DAN 

Modelo: PROPRIA 

Quantidade: 130 Valor Unit.: 655,50 Valor Total : 85.215,00 

Item: 2 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 

,scrição: POSTE CONCRETO CIRCULAR 1 OM/200 DAN 
-.iuantidade: 20 Valor Unit.: 950,00 Valor Total: 19.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 C G M VIDAL - ME 039 12.576.581 /0001-93 109.700,00 104.215,00 Sim 

2 QUANTUM COMERCIAL & TECNICA L TOA 082 33.650 .363/0001-21 385.000 ,00 201 .199,99 93 ,06 Sim 

3 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 080 35.959.058/0001-41 201 .250 ,00 201.220,00 0,01 Sim 

4 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 019 43.570 .564/0001-72 1.137.000,00 201.240,01 0,01 Sim 

5 DIPAR FERRAGENS EIRELI 097 16.868.67 4/0001-42 345.000 ,00 337.999,99 67 ,96 Sim 

6 WO & R SOLUÇÕES INTEGRADAS L TOA 147 46.440.571 /0001-48 453.500,00 384.999,00 13,91 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Díf.(%) ME 

COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 098 12.233.377/0001-70 850.000,00 190.000,00 Sim 

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 110 21 .803.450/0001-92 850 .000,00 201.100,00 5,8421 Sim 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 028 40 .219.546/0001 -52 952 .500 ,00 201 .230,00 0,0646 Sim 

MOVIMENTOS DO LOTE 
16/08/2023 16:40:09 PUBLICADO 

16/08/2023 17:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

29/08/2023 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

29/08/2023 09 :02:37 DISPUTA 

29/08/2023 09:02:37 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS L TOA (PARTICIPANTE 019) 1.137.000,00 

29/08/2023 09:02:37 LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 110) 850.000,00 

29/08/2023 09:02:37 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO L TOA (PARTICIPANTE 850.000,00 

29/08/2023 09:02:37 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 028) 952.500,00 

29/08/2023 09:02:37 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL L TOA (PARTICIPANTE 080) 201.250 ,00 

29/08/2023 09:02:37 LANCE DIPAR FERRAGENS EIRELI (PARTICIPANTE 097) 345.000,00 

29/08/2023 09:02:37 LANCE WD & R SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA (PARTICIPANTE 147) 453.500,00 

29/08/2023 09:02:37 LANCE C G M VIDAL - ME (PARTICIPANTE 039) 109. 700,00 

29/08/2023 09:02:37 LANCE QUANTUM COMERCIAL & TECNICA L TOA (PARTICIPANTE 082) 385.000,00 

29/08/2023 09:03:51 LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 110) 344.000,00 

Gerado em: 12/09/2023 11 :29 :44 \: 2de6 



MUNICIPIO DE ALTO SANTO 
ALTO SANTO-CE 

29/08/2023 09:03:56 LANCE DIPAR FERRAGENS EIRELI (PARTICIPANTE 097) 

29/08/2023 09:06:32 LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 11 O) 

29/08/2023 09:06:35 LANCE DIPAR FERRAGENS EIRELI (PARTICIPANTE 097) 

29/08/2023 09:09:32 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS L TOA (PARTICIPANTE 019) 

29/08/2023 09:09:36 LANCE DIPAR FERRAGENS EIRELI (PARTICIPANTE 097) 

29/08/2023 09:10:26 LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 11 O) 

29/08/2023 09:10:31 LANCE DIPAR FERRAGENS EIRELI (PARTICIPANTE 097 ) 

29/08/2023 09:12:07 LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 110) 

29/08/2023 09:12:10 LANCE DIPAR FERRAGENS EIRELI (PARTICIPANTE 097 ) 

29/08/2023 09:12:41 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO L TOA (PARTICIPANTE 

29/08/2023 09:13:34 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO L TOA (PARTICIPANTE 

~/08/2023 09:15:45 LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 11 O) 

.::9/08/2023 09:16:57 LANCE WD & R SOLUÇÕES INTEGRADAS L TOA (PARTICIPANTE 147) 

29/08/2023 09:17:37 TEMPO RANDÔMICO 

29/08/2023 09:17:50 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS L TOA (PARTICIPANTE 019) 

29/08/2023 09:20:01 LANCE QUANTUM COMERCIAL & TECNICA L TOA (PARTICIPANTE 082 ) 

29/08/2023 09:21 :32 LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 11 O) 

29/08/2023 09:21 :46 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 028) 

29/08/2023 09:23:08 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO L TOA (PARTICIPANTE 

29/08/2023 09:23:15 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL L TOA (PARTICIPANTE 080 ) 

29/08/2023 09:23:24 LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 110) 

29/08/2023 09:23:37 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 039, PARTICIPANTE 098 , 
PARTICIPANTE 11 O 
29/08/2023 09:23:37 FECHADO 1 

29/08/2023 09:24:34 LANCE C G M VIDAL - ME (PARTICIPANTE 039) 

29/08/2023 09:26:22 LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 11 O) 

'/08/2023 09:26:47 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO L TOA (PARTICIPANTE 

29/08/2023 09:28:38 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é C G M VIDAL - ME 

29/08/2023 09:28:38 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 

29/08/2023 09:28:38 HABILITAÇÃO 

29/08/2023 09:34:49 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

Valores unitários definidos pelo vencedor. 

29/08/2023 11 :02:12 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI inabilitado. Motivo : A empresa não possui CNAE para o objeto licitado. 

29/08/2023 11 :02:25 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 

343.999,99 

342.000,00 

341.999,99 

341.999,98 

341.999,97 

340.000,00 

339.999,99 

338.000 ,00 

337.999,99 

339.999,00 

201 .250,01 

201.249,00 

384.999,00 

201 .240,01 

201 .199,99 

201 .240,00 

201.230,00 

200.000,00 

201 .220,00 

201.198,00 

104.215,00 

201.100,00 

190.000,00 

COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO L TOA inabilitado . Motivo: A empresa não possui CNAE pa ra o objeto licitado; 
atestado não condizente com o objeto licitado, não atendendo assim a cláusula 6.5.1 do edital ; certidão do FGTS vencida em 
24/08/2023 . 

29/08/2023 11 :02:34 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS inabilitado. Motivo: A empresa não possui CNAE para o objeto licitado ; atestado não cond izente 
com o objeto licitado, não atendendo assim a cláusula 6.5.1 do edital ; ausência de alvará de funcionamento , não atendendo a 
cláusula 6.6.4 do edital. 

01/09/2023 07:51 :35 MENSAGEM C G M VIDAL - ME (PARTICIPANTE 039) 
Bom dia 

Gerado em: 12/09/2023 11 :29:44 3 de 6 



MUNICIPIO DE ALTO SANTO 
ALTO SANTO-CE 

01/09/2023 07:51 :52 MENSAGEM C G M VIDAL - ME (PARTICIPANTE 039) 
Não estou conseguindo anexar a certidão em documentos complementares. 

01/09/2023 08:42:53 MENSAGEM C G M VIDAL - ME (PARTICIPANTE 039) 

Pronto, anexamos! 
12/09/2023 10:35:41 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

12/09/2023 10:55:42 EM ADJUDICAÇÃO 

12/09/2023 11 :15:42 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Valores unitários definidos pelo vencedor. 
12/09/2023 11 :23:15 MENSAGEM C G M VIDAL - ME (PARTICIPANTE 039) 
Bom dia , enviamos nossa proposta de preços reajustada no e-mail. Obrigado pela atenção. 
12/09/2023 11 :24:21 MENSAGEM C G M VIDAL - ME (PARTICIPANTE 039) 

E anexamos em documentos complementares também. 

12/09/2023 11 :29:43 ADJUDICADO 

LOTE 2 - ADJUDICADO 
LOTE li 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UN Marca: PROPRIA 
Descrição: MANILHA CONCRETO PIB D= 100CM (H = 100CM - P = 12CM) 

Modelo: PROPRIA 

Quantidade: 130 Valor Unit.: 370,00 Valor Total: 48.100,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

C G M VIDAL - ME 144 12.576.581/0001-93 52.000,00 48.1 00,00 Sim 

2 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 095 35.959.058/0001-41 57 .850 ,00 50 .990,00 6,01 Sim 

3 QUANTUM COMERCIAL & TECNICA L TOA 055 33.650.363/0001-21 260 .000 ,00 51 .000 ,00 0.02 Sim 

4 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 114 43.570.564/0001-72 77 .870 ,00 77 .870,00 52 ,69 Sim 

5 WD & R SOLUÇÕES INTEGRADAS L TOA 033 46.440.571 /0001-48 124.800 ,00 124.800,00 60 ,27 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 123 21 .803.450/0001-92 32 .500 ,00 32.500,00 Sim 

COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 048 12.233.377/0001-70 32.500 ,00 32 .500 ,00 0.0000 Sim 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 018 40.219.546/0001-52 84.500,00 47 .000,00 44,6154 Sim 

MOVIMENTOS DO LOTE 
16/08/202316:40:09 PUBLICADO 

16/08/2023 17:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

29/08/2023 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

29/08/2023 09:10:59 DISPUTA 

29/08/2023 09:10:59 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 018) 84.500,00 

29/08/2023 09:10:59 LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 123) 32.500,00 

29/08/2023 09:10:59 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO L TOA (PARTICIPANTE 32.500,00 

29/08/2023 09:10:59 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 095 ) 57.850,00 

29/08/2023 09:10:59 LANCE WD & R SOLUÇÕES INTEGRADAS L TOA (PARTICIPANTE 033 ) 124.800,00 

29/08/2023 09:10:59 LANCE C G M VIDAL • ME (PARTICIPANTE 144) 52.000,00 

Gerado em: 12/09/2023 11 :29:44 \ 4de6 



MUNICIPIO DE ALTO SANTO 
ALTO SANTO-CE 

29/08/2023 09:10:59 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS L TOA (PARTICIPANTE 114) 

29/08/2023 09:10:59 LANCE QUANTUM COMERCIAL & TECNICA LTDA (PARTICIPANTE 055) 

29/08/2023 09:20:33 LANCE QUANTUM COMERCIAL & TECNICA L TOA (PARTICIPANTE 055) 

29/08/2023 09:23:16 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 018) 

29/08/2023 09:24:54 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL L TOA (PARTICIPANTE 095) 

29/08/2023 09:25:59 TEMPO RANDÕMICO 

29/08/2023 09:26:17 LANCE C G M VIDAL - ME (PARTICIPANTE 144) 

29/08/2023 09:26:25 LANCE C G M VIDAL - ME (PARTICIPANTE 144) 

29/08/2023 09:26:59 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado. 

29/08/2023 09:26:59 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 123, PARTICIPANTE 048 , 
\RTICIPANTE 144 

..:9/08/2023 09:26:59 FECHADO 1 

29/08/2023 09:31 :59 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 018, PARTICIPANTE 095 , 
PARTICIPANTE 055 

29/08/2023 09:31 :59 FECHADO 2 

29/08/2023 09:33:05 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 018) 

29/08/2023 09:36:59 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 

29/08/2023 09:36:59 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 

29/08/2023 09:36:59 HABILITAÇÃO 

29/08/2023 11 :02:12 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
DM EMPREENDIMENTOS EIRELI inabilitado. Motivo: A empresa não possui CNAE para o objeto licitado. 

29/08/2023 11 :02:12 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO L TOA 

29/08/2023 11 :02:12 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
.O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 

J/08/2023 11 :02:24 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote . 
29/08/2023 11 :02:24 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta é SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

29/08/2023 11 :02:25 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 

77.870,00 

260.000,00 

51 .000,00 

50.000,00 

50.990,00 

50.001 ,00 

48.100,00 

47.000,00 

COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO L TOA inabilitado. Motivo: A empresa não possui CNAE para o objeto licitado; 
atestado não condizente com o objeto licitado, não atendendo assim a cláusula 6.5.1 do edital ; certidão do FGTS vencida em 
24/08/2023. 

29/08/2023 11 :02:34 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS inabilitado. Motivo: A empresa não possui CNAE para o objeto licitado ; atestado não condizente 
com o objeto licitado, não atendendo assim a cláusula 6.5 .1 do edital; ausência de alvará de funcionamento , não atendendo a 
cláusula 6.6.4 do edital. 

29/08/2023 11 :02:34 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote . 
29/08/2023 11 :02:34 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é C G M VIDAL - ME 

12/09/2023 10:35:41 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

12/09/2023 10:55:41 EM ADJUDICAÇÃO 

12/09/202311:15:30 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Valores unitários definidos pelo vencedor. 

12/09/2023 11 :29:43 ADJUDICADO 

Gerado m: 12/09/2023 11 :29:44 5 de 6 



Gerado m: 12/09/2023 11 :29:44 

MUNICIPIO DE ALTO SANTO 
ALTO SANTO-CE 

PREGOEIROf fi!.~ ~RIGUES PEREIRA 

6 de 6 


